Протокол № 1
Заседания президиума Общественного совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница от 10 января 2022 г.
Присутствовали: Рак Т.Б., Мамалыга Н.В., Васильков С.В., Кушнир Н.А., Цвинкайло П.С.
Повестка дня
1. Назначение заседания Общественного Совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница.
2. Определить повестку заседания Общественного Совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница.
По первому вопросу выступила Рак Т.Б. предлагаю назначить заседание Общественного Совета на 20 января 2022 год на 13 часов 00 минут в зданий государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница , г.Рыбница проспект Победы д. 4 конференц-зал.
По первому вопросу голосовали: за- 5 человек, 0-против, 0-воздержалось.
По второму вопросу Рак Т.Б. считаю, что в повестку дня заседания Общественного совета включить следующие вопросы: увековечивание памяти одного из основателей Приднестровской Молдавской Республики Белитченко А.К. и второй вопрос разное.
Пригласить представителей государственной администрации г.Рыбница и Рыбницкого района и представителей Молдавского металлургического завода, представителей общественности, представителей управления народного образования и школы № 10.
По второму вопросу голосовали : за -5 человек , 0-против, 0-воздержались.
Председатель
[bookmark: _GoBack]Рак Т.Б.